Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RNA4A8E680JT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RNA4A8E680JT Details PDF
RNA4A8E680JT
Hersteller-Teilenummer: RNA4A8E680JT
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 8 RES 68 OHM 1608
Datenblätter: RNA4A8E680JT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3633 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RNA4A8E680JT
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung RES ARRAY 8 RES 68 OHM 1608
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 3633 pcs Stock
Serie RNA4A, Kyocera
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.157" L x 0.083" W (4.00mm x 2.10mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Toleranz ±5%
Anwendungen -
Verpackung / Gehäuse 1608, Concave, Long Side Terminals
Schaltungstyp Bussed
Temperaturkoeffizient -
Supplier Device-Gehäuse 1608
Anzahl der Pins 10
Widerstand (Ohm) 68
Anzahl der Widerstände 8
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
RNA4A8E683JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 68K OHM
1608
RNA4A8E560JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 56 OHM
1608
RNA4A8E510JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 51 OHM
1608
RNA4A8E562JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 5.6K OHM
1608
RNA4A8E512JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 5.1K OHM
1608
RNA4A8E821JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 820 OHM
1608
RNA4A8E750JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 75K OHM
1608
RNA4A8E513JT
AVX Corporation
RES ARRAY 8 RES 51K OHM
1608
0805ZD684KAT2A 12061A201KAT4A 12103C105KAT2A 7MBI100H-060 AIC1117A-50GYTR
APT2*101DQ120J AT27C020-70JC BBY55-02VE6327 C0603C0G1E120G CGA2B2C0G1H330J050BD
F950J107MSAAQ2 FDPF10N60NZ HCPL0637R2 HIN200CB IRKL26/14AS90
KPTB-1612FX385-SZ MAX6241ACSA MB39A118QN-G-ER-TOSE1 MM5Z10VT1G NCV33275ST-5.0T3G
OP284FSZ-REEL7 R9G21012CS00 RN1966FE RNA4A8E151JT RNA51953AP#T0
RNA51953BFP RNA51957AFP RNA51957BFP RNA51957BFP#H0 RNA51957BFPH0
RNA51958BFP RNA51A30FLPEL RNA51A31FLPEL RNA51A44FLPEL RNA51A46FLPEL
RNA52A10MMEL-E SAFEB1G76AA0F00R14 SDR0805-181KL SLG5NT1477VTR SMA020E015C
SPX1582U5 STD17N06LT4 STPS1L30U-TR STW8Q14C TPS54332
TSKS5400-FSZ UC3907DW VE-2N0-EW VI-JN0-MY ZDT6753TA